中共中国矿业大学 (北京 )委员会组织部

关于建立党建活动定期报告制度的通知

各分党委（党总支）、直属党支部：

为更好掌握我校各基层党组织党建活动情况，及时做好对

基层党建工作监督和指导，不断提升我校党建工作科学化、制

度化、规范化水平，经研究，决定自 2017 年 5 月开始，建立

党建活动定期报告制度，现将有关要求通知如下：

一、报告内容

定期报告内容包括：各二级党组织召开党委（党总支）委

员会议情况、中心组集体理论学习情况、各种形式的支部书记

和师生党员教育培训情况、入党积极分子和发展对象教育培训

情况、党支部落实“三会一课”制度情况、开展党员先锋工程和

创建“学生党员服务校”情况、“红色 1+1”和志愿服务情况等党

建相关活动，以及需要协助解决的党务问题和意见建议等。

二、时间要求

各分党委、党总支和直属党支部于每双周周五上午 12:00

前将上述内容以电子版发送到组织部邮箱 zzb@cumtb.edu.cn，

由组织部留存，对典型活动将通过党务平台等进行宣传宣传报

道，对可以复制和传承推广的好做法进行校内推广。

三、工作要求

各二级党组织要注重工作创新、积累和传承：一要做好活

动资料的留存整理，保存有活动文字和图片资料，做好分类管

理；二要对有特色、有效果的好做法要做好总结提炼、宣传报

道和典型推广，打造党建工作品牌，提升活动影响力；三是要

及时梳理工作，及时填写，按时填报。

附：党建活动双周报表

                               党委组织部

   2017 年 5 月 9 日

       党建活动双周报表

填报单位：                                                       填报时间：

主要项目 活动地点 活动时间 活动内容
主要参加人员

或人次
备注

需要协助解决的

问题和建议